
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

Zakázka:       „Pasportizace budov v majetku Královéhradeckého kraje – budova 

Zámku Kopidlno čp. 1 na st. p. č. 9“ 

 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech technických           

Bc. Radim Křivanec, tel.: +420 702 210 731, e-mail: rkrivanec@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

JUDr. Ivona Marčišin, tel.: +420 495 817 479, e-mail: ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona. 

 

Dotaz: 

„Dobrý den, 

rádi bychom se dotázali, zda je možný náhradní termín prohlídky. V případě, že není, zda by bylo možné 

zaslání dokumentace, z níž by byla patrná skladba místností v budově. Děkuji“ 

mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Odpověď: 

Vzhledem k trvajícím mimořádným opatřením vlády v souvislosti se šířením nákazy COVID-19 zadavatel 

nebude organizovat další prohlídku místa plnění. Zadavatel však poskytuje doplňující dokumentaci – viz 

přílohy této dodatečné informace. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Hradci Králové dne 22. 4. 2020 

 

 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

na základě pověření 

 

 

Přílohy: 

Zámek 1 NP_elektro 

Zámek 1 NP_půdorys koty 

Zámek 1 PP_půdorys koty 

Zámek 2 NP_elektro 

Zámek 2 NP_půdorys koty 

Zámek 3 NP_elektro 

Zámek 3 NP_půdorys koty 

Zámek půda_elektro 

 

 

 

 

 

 


		2020-04-22T15:27:06+0200
	JUDr. Ivona Marčišin




